
Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 60 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 320 09:08:25 0009:08:23 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 2100 09:10:43 +1009:10:39 4s 4 º4 º

3 Tmp 4 3100 09:12:05 +3009:11:59 6s 4 º4 º

4 Tmp 7 6000 09:18:18 +6009:18:09 9s 4 º3 º

5 Tmp 11 1400 09:22:26 +5009:22:18 8s 1 º1 º

6 Tmp 11 1860 09:23:55 +25009:23:27 28s 1 º1 º

7 Tmp 11 2440 09:26:43 +106009:24:54 1m49s 1 º3 º

8 Tmp 11 2910 +1800009:26:05 4 º5 º

9 Tmp 11 3540 09:31:26 +224009:27:39 3m47s 4 º2 º

10 Tmp 12 110 09:33:26 +249009:29:14 4m12s 4 º2 º

11 Tmp 13 320 09:34:09 +256009:29:50 4m19s 4 º2 º

12 Tmp 13 730 09:36:00 +285009:31:12 4m48s 3 º2 º

13 Tmp 14 970 09:37:22 +323009:31:56 5m26s 3 º2 º

14 Tmp 17 1740 09:39:27 +90009:37:54 1m33s 3 º2 º

15 Tmp 19 2340 09:41:09 +108009:39:18 1m51s 3 º1 º

16 Tmp 20 2720 09:42:17 +108009:40:26 1m51s 3 º1 º

17 Tmp 22 3440 09:44:06 +8009:43:55 11s 3 º1 º

18 Tmp 25 400 09:45:37 +1009:45:33 4s 3 º1 º

19 Tmp 29 2980 09:51:38 0009:51:36 2s 3 º1 º

20 Tmp 30 3450 09:52:21 +1009:52:17 4s 2 º1 º

21 Tmp 31 4140 09:54:06 +12009:53:51 15s 2 º1 º

22 Tmp 32 4820 09:56:53 +31009:56:19 34s 2 º1 º

23 Tmp 32 5270 09:58:50 +32009:58:15 35s 2 º1 º

24 Tmp 33 5630 09:59:56 +33009:59:20 36s 2 º1 º

25 Tmp 36 340 10:00:59 +30010:00:26 33s 2 º1 º

26 Tmp 38 660 10:04:40 0010:04:40 0s 2 º1 º

27 Tmp 38 2570 10:07:12 0010:07:09 3s 2 º1 º

28 Tmp 40 550 10:08:52 +23010:08:26 26s 2 º2 º

29 Tmp 41 1330 10:10:33 +18010:10:12 21s 2 º2 º

30 Tmp 42 2360 10:11:47 +12010:11:32 15s 2 º1 º

31 Tmp 43 4250 10:14:16 +3010:14:10 6s 2 º1 º

32 Tmp 44 5320 10:17:56 +25010:17:28 28s 2 º2 º

33 Tmp 47 6700 10:22:28 +1010:22:24 4s 2 º2 º

34 Tmp 49 380 10:23:37 +6010:23:28 9s 2 º2 º

35 Tmp 50 890 10:25:19 +21010:24:55 24s 2 º1 º

36 Tmp 51 1520 10:27:45 +55010:26:47 58s 2 º2 º

37 Tmp 54 2400 10:29:43 +52010:28:48 55s 2 º3 º

38 Tmp 56 3410 10:31:41 +63010:30:35 1m06s 2 º2 º

39 Tmp 57 3800 10:32:58 +68010:31:47 1m11s 2 º1 º

40 Tmp 58 4420 10:34:25 +50010:33:32 53s 2 º1 º

41 Tmp 61 5720 10:40:07 +240010:36:04 4m03s 2 º2 º

42 Tmp 61 7520 10:42:32 +223010:38:46 3m46s 2 º2 º

43 Tmp 62 780 10:43:56 +198010:40:35 3m21s 2 º2 º

44 Tmp 63 1810 10:45:06 +180010:42:03 3m03s 2 º2 º

45 Tmp 64 3680 10:47:14 +161010:44:30 2m44s 2 º2 º

46 Tmp 65 4790 10:48:35 +151010:46:01 2m34s 2 º2 º

47 Tmp 68 1470 10:52:43 0010:52:41 2s 2 º1 º

48 Tmp 69 3350 10:55:28 +4010:55:21 7s 1 º2 º

49 Tmp 69 6100 10:58:44 +2010:58:39 5s 1 º2 º

50 Tmp 70 7760 11:00:59 +12011:00:44 15s 1 º2 º

25PG5PCZ 5305Total PP0Pen7NumEtapa A

51 Tmp 75 380 11:52:00 +1011:51:56 4s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 76 1760 11:54:09 +5011:54:01 8s 2 º1 º

53 Tmp 78 2550 11:56:17 +3011:56:11 6s 2 º3 º

54 Tmp 79 180 11:58:39 +9011:58:27 12s 3 º3 º

55 Tmp 81 3500 12:02:36 -15012:02:44 8s 3 º3 º

56 Tmp 82 4540 12:04:20 +5012:04:12 8s 2 º2 º

57 Tmp 85 50 12:08:24 +6012:08:15 9s 2 º2 º

58 Tmp 86 1550 12:10:36 +10012:10:23 13s 2 º3 º

59 Tmp 87 1970 12:11:15 +7012:11:05 10s 2 º2 º

60 Tmp 87 2830 12:13:16 0012:13:14 2s 2 º1 º

61 Tmp 89 3580 12:15:45 +54012:14:48 57s 2 º3 º

62 Tmp 89 4070 12:17:27 +68012:16:16 1m11s 2 º3 º

63 Tmp 89 4570 12:18:46 +57012:17:46 1m00s 3 º3 º

64 Tmp 93 1300 12:24:19 +34012:23:42 37s 3 º3 º

65 Tmp 93 1780 12:41:53 +900012:25:08 16m45s 3 º3 º

66 Tmp 94 2270 12:44:35 +900012:26:52 17m43s 3 º3 º

67 Tmp 97 100 12:48:01 +900012:32:36 15m25s 3 º3 º

68 Tmp 102 4370 12:55:13 +900012:39:59 15m14s 3 º3 º

69 Tmp 102 5050 12:56:08 +900012:41:04 15m04s 3 º3 º

70 Tmp 103 50 12:57:09 +900012:42:01 15m08s 3 º3 º

71 Tmp 103 1060 12:58:50 +900012:43:28 15m22s 3 º3 º

72 Tmp 105 1980 13:00:38 +900012:45:17 15m21s 3 º3 º

73 Tmp 108 2760 13:01:47 +653012:50:51 10m56s 3 º3 º

74 Tmp 109 4000 13:03:29 +656012:52:30 10m59s 3 º3 º

75 Tmp 110 4500 13:04:13 +648012:53:22 10m51s 3 º3 º

76 Tmp 112 1200 13:07:40 +644012:56:53 10m47s 3 º3 º

77 Tmp 114 1910 13:09:00 +649012:58:08 10m52s 3 º3 º

78 Tmp 116 2780 13:10:22 +647012:59:32 10m50s 3 º3 º

79 Tmp 117 3510 13:14:01 +752013:01:26 12m35s 3 º3 º

80 Tmp 118 3850 13:15:11 +761013:02:27 12m44s 3 º3 º

81 Tmp 119 4830 13:17:20 +771013:04:26 12m54s 3 º3 º

82 Tmp 121 230 13:18:46 +799013:05:24 13m22s 3 º3 º

83 Tmp 121 680 13:19:59 +814013:06:22 13m37s 3 º3 º

84 Tmp 122 1130 13:20:58 +811013:07:24 13m34s 3 º3 º

85 Tmp 123 40 13:22:09 +820013:08:26 13m43s 3 º3 º

86 Tmp 125 2260 13:24:55 +607013:14:45 10m10s 3 º3 º

87 Tmp 126 2410 13:26:10 +653013:15:14 10m56s 3 º3 º

88 Tmp 126 2660 13:26:49 +642013:16:04 10m45s 3 º3 º

89 Tmp 128 3680 13:28:20 +644013:17:33 10m47s 3 º3 º

90 Tmp 130 4490 13:29:37 +639013:18:55 10m42s 3 º3 º

91 Tmp 132 390 13:31:19 +643013:20:33 10m46s 3 º3 º

92 Tmp 133 1370 13:32:37 +639013:21:55 10m42s 3 º3 º

93 Tmp 135 2140 13:33:29 +434013:26:12 7m17s 3 º2 º

94 Tmp 137 3330 13:34:36 +416013:27:37 6m59s 3 º2 º

95 Tmp 138 40 13:38:17 +352013:32:22 5m55s 3 º2 º

96 Tmp 139 1650 13:40:13 +334013:34:36 5m37s 3 º2 º

97 Tmp 139 2250 13:40:49 +314013:35:32 5m17s 3 º2 º

20PG1PCZ 23216Total PP0Pen7NumEtapa B

60Num 25A 45Tot PG 2º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Antonio Augusto Andrade Santos / Guto Bodinho

Over50 / 58 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

10

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 320 09:07:23 0009:07:23 0s 3 º3 º

2 Tmp 3 2100 09:09:39 0009:09:39 0s 2 º2 º

3 Tmp 4 3100 09:11:00 0009:10:59 1s 1 º1 º

4 Tmp 7 6000 09:17:09 0009:17:09 0s 1 º1 º

5 Tmp 11 1400 09:21:58 +37009:21:18 40s 2 º2 º

6 Tmp 11 1860 09:23:20 +50009:22:27 53s 2 º2 º

7 Tmp 11 2440 09:25:11 +74009:23:54 1m17s 2 º2 º

8 Tmp 11 2910 09:26:38 +90009:25:05 1m33s 1 º2 º

9 Tmp 11 3540 09:31:30 +288009:26:39 4m51s 2 º3 º

10 Tmp 12 110 09:33:49 +332009:28:14 5m35s 2 º3 º

11 Tmp 13 320 09:34:37 +344009:28:50 5m47s 2 º3 º

12 Tmp 13 730 09:36:20 +365009:30:12 6m08s 2 º3 º

13 Tmp 14 970 09:37:31 +392009:30:56 6m35s 2 º3 º

14 Tmp 17 1740 09:40:09 +192009:36:54 3m15s 2 º3 º

15 Tmp 19 2340 09:42:52 +271009:38:18 4m34s 2 º3 º

16 Tmp 20 2720 09:43:57 +268009:39:26 4m31s 2 º3 º

17 Tmp 22 3440 09:46:10 +192009:42:55 3m15s 2 º3 º

18 Tmp 25 400 09:48:40 +244009:44:33 4m07s 2 º3 º

19 Tmp 29 2980 09:54:21 +222009:50:36 3m45s 2 º3 º

20 Tmp 30 3450 09:55:30 +250009:51:17 4m13s 3 º3 º

21 Tmp 31 4140 09:57:07 +253009:52:51 4m16s 3 º3 º

22 Tmp 32 4820 09:59:51 +269009:55:19 4m32s 3 º3 º

23 Tmp 32 5270 10:01:47 +269009:57:15 4m32s 3 º3 º

24 Tmp 33 5630 10:02:49 +266009:58:20 4m29s 3 º3 º

25 Tmp 36 340 10:04:23 +294009:59:26 4m57s 3 º3 º

26 Tmp 38 660 10:06:49 +186010:03:40 3m09s 3 º3 º

27 Tmp 38 2570 10:09:14 +182010:06:09 3m05s 3 º3 º

28 Tmp 40 550 10:10:36 +187010:07:26 3m10s 3 º3 º

29 Tmp 41 1330 10:12:19 +184010:09:12 3m07s 3 º3 º

30 Tmp 42 2360 10:13:38 +183010:10:32 3m06s 3 º3 º

31 Tmp 43 4250 10:16:17 +184010:13:10 3m07s 3 º3 º

32 Tmp 44 5320 10:19:50 +199010:16:28 3m22s 3 º3 º

33 Tmp 47 6700 10:21:45 +18010:21:24 21s 3 º3 º

34 Tmp 49 380 10:22:50 +19010:22:28 22s 3 º3 º

35 Tmp 50 890 10:24:34 +36010:23:55 39s 3 º3 º

36 Tmp 51 1520 10:26:48 +58010:25:47 1m01s 3 º3 º

37 Tmp 54 2400 10:28:41 +50010:27:48 53s 3 º2 º

38 Tmp 56 3410 10:30:49 +71010:29:35 1m14s 3 º3 º

39 Tmp 57 3800 10:32:14 +84010:30:47 1m27s 3 º3 º

40 Tmp 58 4420 10:33:49 +74010:32:32 1m17s 3 º2 º

41 Tmp 61 5720 10:36:23 +76010:35:04 1m19s 3 º1 º

42 Tmp 61 7520 10:39:12 +83010:37:46 1m26s 3 º1 º

43 Tmp 62 780 10:40:42 +64010:39:35 1m07s 3 º1 º

44 Tmp 63 1810 10:41:59 +53010:41:03 56s 3 º1 º

45 Tmp 64 3680 10:44:21 +48010:43:30 51s 3 º1 º

46 Tmp 65 4790 10:45:58 +54010:45:01 57s 3 º1 º

47 Tmp 68 1470 10:51:43 0010:51:41 2s 3 º2 º

48 Tmp 69 3350 10:54:26 +2010:54:21 5s 3 º1 º

49 Tmp 69 6100 10:57:38 0010:57:39 1s 3 º1 º

50 Tmp 70 7760 10:59:55 +8010:59:44 11s 3 º1 º

20PG6PCZ 7065Total PP0Pen10NumEtapa A

51 Tmp 75 380 11:50:51 -6011:50:56 5s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 76 1760 11:52:56 -6011:53:01 5s 3 º2 º

53 Tmp 78 2550 11:55:16 +2011:55:11 5s 3 º2 º

54 Tmp 79 180 11:57:32 +2011:57:27 5s 2 º2 º

55 Tmp 81 3500 12:01:39 -6012:01:44 5s 2 º2 º

56 Tmp 82 4540 12:03:10 0012:03:12 2s 1 º1 º

57 Tmp 85 50 12:07:17 0012:07:15 2s 1 º1 º

58 Tmp 86 1550 12:09:28 +2012:09:23 5s 1 º2 º

59 Tmp 87 1970 12:10:06 0012:10:05 1s 1 º1 º

60 Tmp 87 2830 12:12:17 0012:12:14 3s 1 º2 º

61 Tmp 89 3580 12:14:09 +18012:13:48 21s 1 º1 º

62 Tmp 89 4070 12:15:30 +11012:15:16 14s 1 º1 º

63 Tmp 89 4570 12:16:49 0012:16:46 3s 1 º1 º

64 Tmp 93 1300 12:22:41 0012:22:42 1s 1 º1 º

65 Tmp 93 1780 12:24:26 +15012:24:08 18s 1 º1 º

66 Tmp 94 2270 12:26:38 +43012:25:52 46s 1 º1 º

67 Tmp 97 100 12:31:32 -3012:31:36 4s 1 º1 º

68 Tmp 102 4370 12:39:02 0012:38:59 3s 1 º1 º

69 Tmp 102 5050 12:40:06 0012:40:04 2s 1 º1 º

70 Tmp 103 50 12:41:09 +5012:41:01 8s 1 º1 º

71 Tmp 103 1060 12:42:44 +13012:42:28 16s 1 º1 º

72 Tmp 105 1980 12:44:42 +22012:44:17 25s 1 º1 º

73 Tmp 108 2760 12:49:51 0012:49:51 0s 1 º1 º

74 Tmp 109 4000 12:51:33 0012:51:30 3s 1 º1 º

75 Tmp 110 4500 12:52:23 0012:52:22 1s 1 º1 º

76 Tmp 112 1200 12:55:52 0012:55:53 1s 1 º1 º

77 Tmp 114 1910 12:57:08 0012:57:08 0s 1 º1 º

78 Tmp 116 2780 12:58:32 0012:58:32 0s 1 º1 º

79 Tmp 117 3510 13:00:32 +3013:00:26 6s 1 º1 º

80 Tmp 118 3850 13:01:38 +8013:01:27 11s 1 º1 º

81 Tmp 119 4830 13:03:48 +19013:03:26 22s 1 º1 º

82 Tmp 121 230 13:05:13 +46013:04:24 49s 1 º1 º

83 Tmp 121 680 13:06:28 +63013:05:22 1m06s 1 º1 º

84 Tmp 122 1130 13:07:32 +65013:06:24 1m08s 1 º1 º

85 Tmp 123 40 13:08:26 +57013:07:26 1m00s 1 º1 º

86 Tmp 125 2260 13:13:44 0013:13:45 1s 1 º1 º

87 Tmp 126 2410 13:14:25 +8013:14:14 11s 1 º1 º

88 Tmp 126 2660 13:15:07 0013:15:04 3s 1 º1 º

89 Tmp 128 3680 13:16:42 +6013:16:33 9s 1 º1 º

90 Tmp 130 4490 13:18:07 +9013:17:55 12s 1 º1 º

91 Tmp 132 390 13:19:53 +17013:19:33 20s 1 º1 º

92 Tmp 133 1370 13:21:13 +15013:20:55 18s 1 º1 º

93 Tmp 135 2140 13:25:07 -6013:25:12 5s 1 º1 º

94 Tmp 137 3330 13:26:30 -12013:26:37 7s 1 º1 º

95 Tmp 138 40 13:31:24 0013:31:22 2s 1 º1 º

96 Tmp 139 1650 13:33:33 0013:33:36 3s 1 º1 º

97 Tmp 139 2250 13:34:31 0013:34:32 1s 1 º1 º

25PG19PCZ 488Total PP0Pen10NumEtapa B

58Num 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 57 / 09:01:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 320 09:06:51 0009:06:53 2s 4 º4 º

2 Tmp 3 2100 09:09:08 0009:09:09 1s 3 º3 º

3 Tmp 4 3100 09:10:31 0009:10:29 2s 2 º2 º

4 Tmp 7 6000 09:16:42 0009:16:39 3s 2 º2 º

5 Tmp 11 1400 09:19:46 -177009:20:48 1m02s 4 º4 º

6 Tmp 11 1860 09:21:28 -78009:21:57 29s 4 º3 º

7 Tmp 11 2440 09:23:44 +17009:23:24 20s 3 º1 º

8 Tmp 11 2910 09:25:23 +45009:24:35 48s 2 º1 º

9 Tmp 11 3540 09:27:07 +55009:26:09 58s 1 º1 º

10 Tmp 12 110 09:29:26 +99009:27:44 1m42s 1 º1 º

11 Tmp 13 320 09:30:19 +116009:28:20 1m59s 1 º1 º

12 Tmp 13 730 09:32:24 +159009:29:42 2m42s 1 º1 º

13 Tmp 14 970 09:34:44 +255009:30:26 4m18s 1 º1 º

14 Tmp 17 1740 09:37:12 +45009:36:24 48s 1 º1 º

15 Tmp 19 2340 09:40:04 +133009:37:48 2m16s 1 º2 º

16 Tmp 20 2720 09:41:24 +145009:38:56 2m28s 1 º2 º

17 Tmp 22 3440 09:43:05 +37009:42:25 40s 1 º2 º

18 Tmp 25 400 09:45:15 +69009:44:03 1m12s 1 º2 º

19 Tmp 29 2980 09:52:16 +127009:50:06 2m10s 1 º2 º

20 Tmp 30 3450 09:52:51 +121009:50:47 2m04s 1 º2 º

21 Tmp 31 4140 09:54:42 +138009:52:21 2m21s 1 º2 º

22 Tmp 32 4820 09:57:25 +153009:54:49 2m36s 1 º2 º

23 Tmp 32 5270 10:00:21 +213009:56:45 3m36s 1 º2 º

24 Tmp 33 5630 10:01:29 +216009:57:50 3m39s 1 º2 º

25 Tmp 36 340 10:02:25 +206009:58:56 3m29s 1 º2 º

26 Tmp 38 660 10:03:11 0010:03:10 1s 1 º2 º

27 Tmp 38 2570 10:05:26 -30010:05:39 13s 1 º2 º

28 Tmp 40 550 10:06:51 -6010:06:56 5s 1 º1 º

29 Tmp 41 1330 10:08:35 -12010:08:42 7s 1 º1 º

30 Tmp 42 2360 10:09:55 -12010:10:02 7s 1 º2 º

31 Tmp 43 4250 10:12:49 +6010:12:40 9s 1 º2 º

32 Tmp 44 5320 10:16:13 +12010:15:58 15s 1 º1 º

33 Tmp 47 6700 10:20:52 0010:20:54 2s 1 º1 º

34 Tmp 49 380 10:22:04 +3010:21:58 6s 1 º1 º

35 Tmp 50 890 10:23:50 +22010:23:25 25s 1 º2 º

36 Tmp 51 1520 10:26:04 +44010:25:17 47s 1 º1 º

37 Tmp 54 2400 10:27:58 +37010:27:18 40s 1 º1 º

38 Tmp 56 3410 10:30:04 +56010:29:05 59s 1 º1 º

39 Tmp 57 3800 10:31:34 +74010:30:17 1m17s 1 º2 º

40 Tmp 58 4420 10:33:29 +84010:32:02 1m27s 1 º3 º

41 Tmp 61 5720 10:40:30 +353010:34:34 5m56s 1 º3 º

42 Tmp 61 7520 10:42:56 +337010:37:16 5m40s 1 º3 º

43 Tmp 62 780 10:44:29 +321010:39:05 5m24s 1 º3 º

44 Tmp 63 1810 10:45:42 +306010:40:33 5m09s 1 º3 º

45 Tmp 64 3680 10:47:58 +295010:43:00 4m58s 1 º3 º

46 Tmp 65 4790 10:49:26 +292010:44:31 4m55s 1 º3 º

47 Tmp 68 1470 10:55:02 +228010:51:11 3m51s 1 º3 º

48 Tmp 69 3350 10:57:04 +190010:53:51 3m13s 2 º3 º

49 Tmp 69 6100 10:59:46 +154010:57:09 2m37s 2 º3 º

50 Tmp 70 7760 11:02:13 +176010:59:14 2m59s 2 º3 º

22PG6PCZ 5654Total PP0Pen151NumEtapa A

51 Tmp 75 380 11:50:26 0011:50:26 0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 76 1760 11:52:40 +6011:52:31 9s 1 º3 º

53 Tmp 78 2550 11:54:40 0011:54:41 1s 1 º1 º

54 Tmp 79 180 11:56:55 0011:56:57 2s 1 º1 º

55 Tmp 81 3500 12:01:15 0012:01:14 1s 1 º1 º

56 Tmp 82 4540 12:02:19 -60012:02:42 23s 3 º3 º

57 Tmp 85 50 12:06:40 -6012:06:45 5s 3 º3 º

58 Tmp 86 1550 12:08:53 0012:08:53 0s 3 º1 º

59 Tmp 87 1970 12:09:29 -9012:09:35 6s 3 º3 º

60 Tmp 87 2830 12:12:06 +19012:11:44 22s 3 º3 º

61 Tmp 89 3580 12:14:12 +51012:13:18 54s 3 º2 º

62 Tmp 89 4070 12:15:38 +49012:14:46 52s 3 º2 º

63 Tmp 89 4570 12:16:54 +35012:16:16 38s 2 º2 º

64 Tmp 93 1300 12:22:43 +28012:22:12 31s 2 º2 º

65 Tmp 93 1780 12:25:59 +138012:23:38 2m21s 2 º2 º

66 Tmp 94 2270 12:28:31 +186012:25:22 3m09s 2 º2 º

67 Tmp 97 100 12:31:50 +41012:31:06 44s 2 º2 º

68 Tmp 102 4370 12:39:05 +33012:38:29 36s 2 º2 º

69 Tmp 102 5050 12:40:07 +30012:39:34 33s 2 º2 º

70 Tmp 103 50 12:41:11 +37012:40:31 40s 2 º2 º

71 Tmp 103 1060 12:42:49 +48012:41:58 51s 2 º2 º

72 Tmp 105 1980 12:44:43 +53012:43:47 56s 2 º2 º

73 Tmp 108 2760 12:45:49 -627012:49:21 3m32s 2 º2 º

74 Tmp 109 4000 12:51:47 +44012:51:00 47s 2 º2 º

75 Tmp 110 4500 12:52:33 +38012:51:52 41s 2 º2 º

76 Tmp 112 1200 12:55:42 +16012:55:23 19s 2 º2 º

77 Tmp 114 1910 12:57:04 +23012:56:38 26s 2 º2 º

78 Tmp 116 2780 12:58:24 +19012:58:02 22s 2 º2 º

79 Tmp 117 3510 13:00:30 +31012:59:56 34s 2 º2 º

80 Tmp 118 3850 13:01:31 +31013:00:57 34s 2 º2 º

81 Tmp 119 4830 13:03:43 +44013:02:56 47s 2 º2 º

82 Tmp 121 230 13:05:08 +71013:03:54 1m14s 2 º2 º

83 Tmp 121 680 13:06:22 +87013:04:52 1m30s 2 º2 º

84 Tmp 122 1130 13:07:25 +88013:05:54 1m31s 2 º2 º

85 Tmp 123 40 13:08:17 +78013:06:56 1m21s 2 º2 º

86 Tmp 125 2260 13:11:31 -303013:13:15 1m44s 2 º2 º

87 Tmp 126 2410 13:13:15 -78013:13:44 29s 2 º2 º

88 Tmp 126 2660 13:14:06 -75013:14:34 28s 2 º2 º

89 Tmp 128 3680 13:15:34 -78013:16:03 29s 2 º2 º

90 Tmp 130 4490 13:17:12 -30013:17:25 13s 2 º2 º

91 Tmp 132 390 13:19:57 +51013:19:03 54s 2 º2 º

92 Tmp 133 1370 13:21:14 +46013:20:25 49s 2 º2 º

93 Tmp 135 2140 13:22:09 -450013:24:42 2m33s 2 º3 º

94 Tmp 137 3330 13:23:19 -495013:26:07 2m48s 2 º3 º

95 Tmp 138 40 13:27:20 -627013:30:52 3m32s 2 º3 º

96 Tmp 139 1650 13:29:29 -642013:33:06 3m37s 2 º3 º

97 Tmp 139 2250 13:30:06 -699013:34:02 3m56s 2 º3 º

22PG5PCZ 5600Total PP0Pen151NumEtapa B

57Num 22A 44Tot PG 3º2ºPG 22 2ºPGB Col.

18/ago/2013  9hr25min (v7.89) pagina 5/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Serrinha 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18/ago/2013  9hr25min (v7.89) pagina 6/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 59 / 09:02:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 320 09:07:56 0009:07:53 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 2100 09:10:12 0009:10:09 3s 1 º1 º

3 Tmp 4 3100 09:11:34 +2009:11:29 5s 3 º3 º

4 Tmp 7 6000 09:17:49 +7009:17:39 10s 3 º4 º

5 Tmp 11 1400 09:23:07 +76009:21:48 1m19s 3 º3 º

6 Tmp 11 1860 09:25:06 +126009:22:57 2m09s 3 º4 º

7 Tmp 11 2440 09:30:58 +391009:24:24 6m34s 4 º4 º

8 Tmp 11 2910 09:32:55 +437009:25:35 7m20s 3 º3 º

9 Tmp 11 3540 09:34:52 +460009:27:09 7m43s 3 º4 º

10 Tmp 12 110 09:37:18 +511009:28:44 8m34s 3 º4 º

11 Tmp 13 320 09:38:36 +553009:29:20 9m16s 3 º4 º

12 Tmp 13 730 09:45:26 +881009:30:42 14m44s 4 º4 º

13 Tmp 14 970 09:59:44 +900009:31:26 28m18s 4 º4 º

14 Tmp 17 1740 10:05:14 +900009:37:24 27m50s 4 º4 º

15 Tmp 19 2340 10:06:42 +900009:38:48 27m54s 4 º4 º

16 Tmp 20 2720 10:09:00 +900009:39:56 29m04s 4 º4 º

17 Tmp 22 3440 10:10:55 +900009:43:25 27m30s 4 º4 º

18 Tmp 25 400 10:14:47 +900009:45:03 29m44s 4 º4 º

19 Tmp 29 2980 10:21:42 +1800009:51:06 30m36s 4 º5 º

20 Tmp 30 3450 10:22:31 +1800009:51:47 30m44s 4 º5 º

21 Tmp 31 4140 10:24:20 +1800009:53:21 30m59s 4 º5 º

22 Tmp 32 4820 10:29:48 +1800009:55:49 33m59s 4 º5 º

23 Tmp 32 5270 10:31:54 +1800009:57:45 34m09s 4 º5 º

24 Tmp 33 5630 10:33:05 +1800009:58:50 34m15s 4 º5 º

25 Tmp 36 340 10:34:21 +1800009:59:56 34m25s 4 º5 º

26 Tmp 38 660 10:35:09 +1800010:04:10 30m59s 4 º5 º

27 Tmp 38 2570 10:37:40 +1800010:06:39 31m01s 4 º5 º

28 Tmp 40 550 10:39:33 +1800010:07:56 31m37s 4 º5 º

29 Tmp 41 1330 10:41:29 +1800010:09:42 31m47s 4 º5 º

30 Tmp 42 2360 10:42:54 +1800010:11:02 31m52s 4 º5 º

31 Tmp 43 4250 10:45:18 +1800010:13:40 31m38s 4 º5 º

32 Tmp 44 5320 10:51:16 +1800010:16:58 34m18s 4 º5 º

33 Tmp 47 6700 10:53:25 +1800010:21:54 31m31s 4 º5 º

34 Tmp 49 380 10:54:25 +1800010:22:58 31m27s 4 º5 º

35 Tmp 50 890 10:59:34 +1800010:24:25 35m09s 4 º5 º

36 Tmp 51 1520 11:02:43 +1800010:26:17 36m26s 4 º5 º

37 Tmp 54 2400 11:05:08 +1800010:28:18 36m50s 4 º5 º

38 Tmp 56 3410 11:09:35 +1800010:30:05 39m30s 4 º5 º

39 Tmp 57 3800 +1800010:31:17 4 º5 º

40 Tmp 58 4420 +1800010:33:02 4 º5 º

41 Tmp 61 5720 +1800010:35:34 4 º5 º

42 Tmp 61 7520 +1800010:38:16 4 º5 º

43 Tmp 62 780 +1800010:40:05 4 º5 º

44 Tmp 63 1810 +1800010:41:33 4 º5 º

45 Tmp 64 3680 +1800010:44:00 4 º5 º

46 Tmp 65 4790 +1800010:45:31 4 º5 º

47 Tmp 68 1470 +1800010:52:11 4 º5 º

48 Tmp 69 3350 +1800010:54:51 4 º5 º

49 Tmp 69 6100 11:33:23 +1800010:58:09 35m14s 4 º5 º

50 Tmp 70 7760 +1800011:00:14 4 º5 º

0PG2PCZ 66444Total PP0Pen215NumEtapa A

51 Tmp 75 380 +1800011:51:26 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 76 1760 +1800011:53:31 5 º5 º

53 Tmp 78 2550 +1800011:55:41 5 º5 º

54 Tmp 79 180 +1800011:57:57 5 º5 º

55 Tmp 81 3500 +1800012:02:14 5 º5 º

56 Tmp 82 4540 +1800012:03:42 5 º5 º

57 Tmp 85 50 +1800012:07:45 5 º5 º

58 Tmp 86 1550 +1800012:09:53 5 º5 º

59 Tmp 87 1970 +1800012:10:35 5 º5 º

60 Tmp 87 2830 +1800012:12:44 5 º5 º

61 Tmp 89 3580 +1800012:14:18 5 º5 º

62 Tmp 89 4070 +1800012:15:46 5 º5 º

63 Tmp 89 4570 +1800012:17:16 5 º5 º

64 Tmp 93 1300 +1800012:23:12 5 º5 º

65 Tmp 93 1780 +1800012:24:38 5 º5 º

66 Tmp 94 2270 +1800012:26:22 5 º5 º

67 Tmp 97 100 +1800012:32:06 5 º5 º

68 Tmp 102 4370 +1800012:39:29 5 º5 º

69 Tmp 102 5050 +1800012:40:34 5 º5 º

70 Tmp 103 50 +1800012:41:31 5 º5 º

71 Tmp 103 1060 +1800012:42:58 5 º5 º

72 Tmp 105 1980 +1800012:44:47 5 º5 º

73 Tmp 108 2760 +1800012:50:21 5 º5 º

74 Tmp 109 4000 +1800012:52:00 5 º5 º

75 Tmp 110 4500 +1800012:52:52 5 º5 º

76 Tmp 112 1200 +1800012:56:23 5 º5 º

77 Tmp 114 1910 +1800012:57:38 5 º5 º

78 Tmp 116 2780 +1800012:59:02 5 º5 º

79 Tmp 117 3510 +1800013:00:56 5 º5 º

80 Tmp 118 3850 +1800013:01:57 5 º5 º

81 Tmp 119 4830 +1800013:03:56 5 º5 º

82 Tmp 121 230 +1800013:04:54 5 º5 º

83 Tmp 121 680 +1800013:05:52 5 º5 º

84 Tmp 122 1130 +1800013:06:54 5 º5 º

85 Tmp 123 40 +1800013:07:56 5 º5 º

86 Tmp 125 2260 +1800013:14:15 5 º5 º

87 Tmp 126 2410 +1800013:14:44 5 º5 º

88 Tmp 126 2660 +1800013:15:34 5 º5 º

89 Tmp 128 3680 +1800013:17:03 5 º5 º

90 Tmp 130 4490 +1800013:18:25 5 º5 º

91 Tmp 132 390 +1800013:20:03 5 º5 º

92 Tmp 133 1370 +1800013:21:25 5 º5 º

93 Tmp 135 2140 +1800013:25:42 5 º5 º

94 Tmp 137 3330 +1800013:27:07 5 º5 º

95 Tmp 138 40 +1800013:31:52 5 º5 º

96 Tmp 139 1650 +1800013:34:06 5 º5 º

97 Tmp 139 2250 +1800013:35:02 5 º5 º

0PG0PCZ 84600Total PP0Pen215NumEtapa B

59Num 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.
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244 / Roberto Andrade Silva / Beto Pizza

Over50 / 61 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

244

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 320 +1800009:08:53 5 º5 º

2 Tmp 3 2100 +1800009:11:09 5 º5 º

3 Tmp 4 3100 +1800009:12:29 5 º5 º

4 Tmp 7 6000 +1800009:18:39 5 º5 º

5 Tmp 11 1400 +1800009:22:48 5 º5 º

6 Tmp 11 1860 +1800009:23:57 5 º5 º

7 Tmp 11 2440 +1800009:25:24 5 º5 º

8 Tmp 11 2910 +1800009:26:35 5 º4 º

9 Tmp 11 3540 +1800009:28:09 5 º5 º

10 Tmp 12 110 +1800009:29:44 5 º5 º

11 Tmp 13 320 +1800009:30:20 5 º5 º

12 Tmp 13 730 +1800009:31:42 5 º5 º

13 Tmp 14 970 +1800009:32:26 5 º5 º

14 Tmp 17 1740 +1800009:38:24 5 º5 º

15 Tmp 19 2340 +1800009:39:48 5 º5 º

16 Tmp 20 2720 +1800009:40:56 5 º5 º

17 Tmp 22 3440 +1800009:44:25 5 º5 º

18 Tmp 25 400 +1800009:46:03 5 º5 º

19 Tmp 29 2980 +1800009:52:06 5 º4 º

20 Tmp 30 3450 +1800009:52:47 5 º4 º

21 Tmp 31 4140 +1800009:54:21 5 º4 º

22 Tmp 32 4820 +1800009:56:49 5 º4 º

23 Tmp 32 5270 +1800009:58:45 5 º4 º

24 Tmp 33 5630 +1800009:59:50 5 º4 º

25 Tmp 36 340 +1800010:00:56 5 º4 º

26 Tmp 38 660 +1800010:05:10 5 º4 º

27 Tmp 38 2570 +1800010:07:39 5 º4 º

28 Tmp 40 550 +1800010:08:56 5 º4 º

29 Tmp 41 1330 +1800010:10:42 5 º4 º

30 Tmp 42 2360 +1800010:12:02 5 º4 º

31 Tmp 43 4250 +1800010:14:40 5 º4 º

32 Tmp 44 5320 +1800010:17:58 5 º4 º

33 Tmp 47 6700 +1800010:22:54 5 º4 º

34 Tmp 49 380 +1800010:23:58 5 º4 º

35 Tmp 50 890 +1800010:25:25 5 º4 º

36 Tmp 51 1520 +1800010:27:17 5 º4 º

37 Tmp 54 2400 +1800010:29:18 5 º4 º

38 Tmp 56 3410 +1800010:31:05 5 º4 º

39 Tmp 57 3800 +1800010:32:17 5 º4 º

40 Tmp 58 4420 +1800010:34:02 5 º4 º

41 Tmp 61 5720 +1800010:36:34 5 º4 º

42 Tmp 61 7520 +1800010:39:16 5 º4 º

43 Tmp 62 780 +1800010:41:05 5 º4 º

44 Tmp 63 1810 +1800010:42:33 5 º4 º

45 Tmp 64 3680 +1800010:45:00 5 º4 º

46 Tmp 65 4790 +1800010:46:31 5 º4 º

47 Tmp 68 1470 +1800010:53:11 5 º4 º

48 Tmp 69 3350 +1800010:55:51 5 º4 º

49 Tmp 69 6100 +1800010:59:09 5 º4 º

50 Tmp 70 7760 +1800011:01:14 5 º4 º

0PG0PCZ 90000Total PP0Pen244NumEtapa A

51 Tmp 75 380 +1800011:52:26 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 76 1760 +1800011:54:31 4 º4 º

53 Tmp 78 2550 +1800011:56:41 4 º4 º

54 Tmp 79 180 +1800011:58:57 4 º4 º

55 Tmp 81 3500 +1800012:03:14 4 º4 º

56 Tmp 82 4540 +1800012:04:42 4 º4 º

57 Tmp 85 50 +1800012:08:45 4 º4 º

58 Tmp 86 1550 +1800012:10:53 4 º4 º

59 Tmp 87 1970 +1800012:11:35 4 º4 º

60 Tmp 87 2830 +1800012:13:44 4 º4 º

61 Tmp 89 3580 +1800012:15:18 4 º4 º

62 Tmp 89 4070 +1800012:16:46 4 º4 º

63 Tmp 89 4570 +1800012:18:16 4 º4 º

64 Tmp 93 1300 +1800012:24:12 4 º4 º

65 Tmp 93 1780 +1800012:25:38 4 º4 º

66 Tmp 94 2270 +1800012:27:22 4 º4 º

67 Tmp 97 100 +1800012:33:06 4 º4 º

68 Tmp 102 4370 +1800012:40:29 4 º4 º

69 Tmp 102 5050 +1800012:41:34 4 º4 º

70 Tmp 103 50 +1800012:42:31 4 º4 º

71 Tmp 103 1060 +1800012:43:58 4 º4 º

72 Tmp 105 1980 +1800012:45:47 4 º4 º

73 Tmp 108 2760 +1800012:51:21 4 º4 º

74 Tmp 109 4000 +1800012:53:00 4 º4 º

75 Tmp 110 4500 +1800012:53:52 4 º4 º

76 Tmp 112 1200 +1800012:57:23 4 º4 º

77 Tmp 114 1910 +1800012:58:38 4 º4 º

78 Tmp 116 2780 +1800013:00:02 4 º4 º

79 Tmp 117 3510 +1800013:01:56 4 º4 º

80 Tmp 118 3850 +1800013:02:57 4 º4 º

81 Tmp 119 4830 +1800013:04:56 4 º4 º

82 Tmp 121 230 +1800013:05:54 4 º4 º

83 Tmp 121 680 +1800013:06:52 4 º4 º

84 Tmp 122 1130 +1800013:07:54 4 º4 º

85 Tmp 123 40 +1800013:08:56 4 º4 º

86 Tmp 125 2260 +1800013:15:15 4 º4 º

87 Tmp 126 2410 +1800013:15:44 4 º4 º

88 Tmp 126 2660 +1800013:16:34 4 º4 º

89 Tmp 128 3680 +1800013:18:03 4 º4 º

90 Tmp 130 4490 +1800013:19:25 4 º4 º

91 Tmp 132 390 +1800013:21:03 4 º4 º

92 Tmp 133 1370 +1800013:22:25 4 º4 º

93 Tmp 135 2140 +1800013:26:42 4 º4 º

94 Tmp 137 3330 +1800013:28:07 4 º4 º

95 Tmp 138 40 +1800013:32:52 4 º4 º

96 Tmp 139 1650 +1800013:35:06 4 º4 º

97 Tmp 139 2250 +1800013:36:02 4 º4 º

0PG0PCZ 84600Total PP0Pen244NumEtapa B

61Num 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.
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